Projeto de Decreto Legislativo Nº 10/2021

“Fica prorrogada a Comissão Especial de

Inquérito, instituída pelo Decreto

Legislativo nº 02, de 19 de abril de 2021,

publicado em 19 de abril de 2021, para

apurar a prestação de serviços que a

Empresa SABESP (Companhia de

Saneamento Básico do Estado de São

Paulo) tem oferecido para nossa população,

envolvendo tratamento de água, esgoto,

reparos asfálticos e de passeios públicos, e

dá outras providências.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA DECRETA:

Art. 1º  Fica prorrogada a Comissão Especial de Inquérito, instituída pelo Decreto

Legislativo nº 02, de 19 de abril de 2021, publicado em 19 de abril de 2021, para apurar a

prestação de serviços que a Empresa SABESP (Companhia de Saneamento Básico do Estado de

São Paulo) tem oferecido para nossa população, envolvendo tratamento de água, esgoto, reparos

asfálticos e de passeios públicos, por mais 60 (sessenta) dias.

Art. 2º  As despesas decorrentes da execução deste Decreto Legislativo correrão

por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo seus efeitos a partir do dia 25 de agosto de 2021.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 23 de agosto de 2021.

Fabio Aparecido Burgue

Vereador

Carlos Alberto Santiago Gomes Barbosa

Vereador

Cesar Diniz de Souza

Vereador

David Ribeiro da Silva

Vereador

Diego Gusmão Silva

Vereador

Edimar Candido de Lima

Vereador

Edivan Olinda de Sousa

Vereador

Edson de Souza Moura

Vereador

Elias Rossi

Vereador

Gilberto Aparecido do Nascimento

Vereador

Gilson Fidelis

Vereador

Luiz Carlos de Paula Coutinho

Vereador

Manoel Missias da Silva

Vereador

Mario Lúcio da Silva

Vereador

Ricardo de Brito Ferreira

Vereador

Rolgaciano Fernandes Almeida

Vereador

Roque Levi Santos Tavares

Vereador

Sidney Galvão dos Santos

Vereador

Simone Patrícia Soares

Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y5A3V6P7E8W4H1B4
		2021-08-23T10:48:19-0300

		2021-08-23T10:48:19-0300

		2021-08-23T10:48:19-0300

		2021-08-23T10:59:40-0300

		2021-08-23T10:59:40-0300

		2021-08-23T10:59:40-0300

		2021-08-23T16:05:16-0300

		2021-08-23T16:05:16-0300

		2021-08-23T16:05:16-0300

		2021-08-23T16:50:43-0300

		2021-08-23T16:50:43-0300

		2021-08-23T16:50:43-0300

		2021-08-27T11:25:53-0300

		2021-08-27T11:25:53-0300

		2021-08-27T11:25:53-0300

		2021-08-30T10:34:34-0300

		2021-08-30T10:34:34-0300

		2021-08-30T10:34:34-0300

		2021-08-30T12:17:35-0300

		2021-08-30T12:17:35-0300

		2021-08-30T12:17:35-0300

		2021-08-30T16:22:37-0300

		2021-08-30T16:22:37-0300

		2021-08-30T16:22:37-0300

		2021-08-30T16:36:25-0300

		2021-08-30T16:36:25-0300

		2021-08-30T16:36:25-0300

		2021-09-09T11:17:48-0300

		2021-09-09T11:17:48-0300

		2021-09-09T11:17:48-0300

		2021-09-28T17:56:32-0300

		2021-09-28T17:56:32-0300

		2021-09-28T17:56:32-0300

		2021-09-29T10:04:45-0300

		2021-09-29T10:04:45-0300

		2021-09-29T10:04:45-0300

		2021-09-30T14:09:02-0300

		2021-09-30T14:09:02-0300

		2021-09-30T14:09:02-0300

		2021-10-13T16:18:00-0300

		2021-10-13T16:18:00-0300

		2021-10-13T16:18:00-0300

		2021-10-18T17:00:56-0300

		2021-10-18T17:00:56-0300

		2021-10-18T17:00:56-0300

		2022-02-21T15:59:28-0300

		2022-02-21T15:59:28-0300

		2022-02-21T15:59:28-0300